Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 97»

(МБОУ «СОШ № 97»)
город Кемерово

 ПРИКАЗ

 «_____» октября 2023 года                                                                                             №

Об итогах школьного конкурса

экологического дизайна «Природа - Арт»

          В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №97», подразделения дополнительного образования на 2023-

2024 учебный год и приказом от 20.09.2023г года №85 «О проведении школьного

конкурса экологического дизайна «Природа - Арт» (в рамках районного конкурса

экологического дизайна «Природа - Арт»), с 23.09.2023 года по 28.09.2023 года  в школе

был проведен конкурс экологического дизайна «Природа - Арт» среди учащихся

начальной школы, средней и подразделения дополнительного образования. В конкурсе

приняли участие 61 работы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

По итогам протокола жюри наградить грамотой победителей школьного конкурса:

1. Наградить по итогам школьного конкурса экологического дизайна «Природа - Арт»

грамотами победителей учащихся начальной, средней школы и подразделения

дополнительного образования:

№ Фамилия, имя

участника

Название

работы

Номинация класс) ФИО педагога   место

1 В. Макар Лесная гостья Выжигание по дереву

«Подарок маме»

1д Мишева Любовь

Семеновна

2

2 А. Тимур Семья сов Роспись природного

камня

1б Городищенская Ольга

Валентиновна

1

3 Т.Милана Осенний дух Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

2ж Ощепкова Дарья

Олеговна

2

4 С. София Доброта Выжигание по дереву

«Подарок маме»

1в Чебанова Ирина

Леонидовна

2

5 Н. Илья Колесница осени Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

1г Панченкова Ольга

Евгеньевна

1

6 Б. Алиса Костер осени Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

3е Кассина Людмила

Георгиевна

1

7 Г. Яна Воспоминание о

лете

Флористическая

картина «Времена года»

4ж Иовенко Галина

Евгеньевна

1

8 И. Алиса Краса осени Флористическая

картина «Времена года»

1в Чебанова Ирина

Леонидовна

2

9 Б. Виктория Хитрый котенок Роспись природного

камня

1б Городищенская Ольга

Валентиновна

2

10 Г. Арсений Культура

народов Сибири

Объемная лепка 2а Жилкина Надежда

Викторовна

1

11 К. Виктория Осень Роспись природного

камня

1в Чебанова Ирина

Леонидовна

2

12 Г.  Дарья Новый свет Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

7в Романова Элина

Ивановна

2

13 Б. Илья Гордость леса Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

6б Санникова Тамара

Анатольевна

2

10 130

Sveta1
Выделение

14 Н. Захар Осенний букет Ошибана 5б Беликова-Стыран
Анжелика Анатольевна

2

15 Д. Матвей Совушка Ошибана 5а Золотова Елена
Владимировна

2

16 Д. Роман Дерево
плодородия

Интерьерная настольная
композиция «Экостиль»

5а Золотова Елена
Владимировна

2

17 З. Виктория Природа
Кузбасса

Роспись природного
камня

4б,  ИЗОстудия
«Семицветик»

имени

В.А. Селиванова

Грищенко Оксана
Леонидовна

1

18 Б. Варвара Веселые барсята Роспись природного

камня

3г,  ИЗОстудия

«Семицветик»

имени
В.А. Селиванова

Грищенко Оксана

Леонидовна

1

19 П. София Море Сувенир - украшение в
технике «Resin Art»

8г, Графический
дизайн

Жеребненко Ольга
Александровна

1

20 К. Виктория Шкатулка
лесной феи

Интерьерная настольная
композиция «Экостиль»

4а,  Объединение
«Хобби-Стайл»

Дроботова Евгения
Павловна

1

21 Л. Кирилл  Осенний букет Интерьерная настольная
композиция «Экостиль»

1б Городищенская Ольга
Валентиновна

3

22 Л. Нина Любуемся
рябиной…

Флористическая
картина «Времена года»

1ж Гаврилова Елена
Дмитриевна

3

23 И. Трофим Осенний лес Флористическая

картина «Времена года»

1б Городищенская Ольга

Валентиновна

3

24 К. Юрий Летняя ночь в
лесу

Флористическая
картина «Времена года»

2а Жилкина Надежда
Викторовна

3

25 С. Валерия Там на
неведомых

дорожках

Интерьерная настольная
композиция «Экостиль»

1б Городищенская Ольга
Валентиновна

3

26 Р. Кира Ёжик в лесу Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

1б Городищенская Ольга

Валентиновна

3

27 Б. Никита  Осенняя сказка Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

2а Жилкина Надежда

Викторовна

3

28 А. Тимур Ночной зимний

лес

Роспись природного

камня

2в Муратова Яна

Викторовна

3

29 А. Дарья Природа в твоем

доме

Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

2д Фурман Алина Юрьевна 3

30 Б. Всеволод Кролик и

клубника

Роспись природного

камня

2а Жилкина Надежда

Викторовна

3

31 С. Анастасия Ежики в осеннем

лесу

Флористическая

картина «Времена года»

3г Николаева Елена

Анатольевна

3

32 К. Дмитрий Красочный лес Флористическая

картина «Времена года»

3д Иовенко Галина

Евгеньевна

3

33 Т. Алиса Времена года Флористическая

картина «Времена года»

3г Николаева Елена

Анатольевна

3

34 К. Виктория Дары леса Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

1в Чебанова Ирина

Леонидовна

3

35 Ш. Алексей Букет  Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

1в Чебанова Ирина

Леонидовна

3

36 А. Солмаз Осенняя листва Интерьерная настольная

композиция «Экостиль»

3е Кассина Людмила

Георгиевна

3

Наградить за участие:

1
Д. Анжелика

5г Романова Татьяна Николаевна

2 З. Сергей 6в Зорикова Татьяна Юрьевна

3 С. Вадим 6б Санникова Тамара Анатольевна

4 Г. Руслан 5а Золотова Елена Владимировна

5 Д. Александр 5е Сорокина Екатерина Дмитриевна

6 Г. Кристина 6б Санникова Тамара Анатольевна

7 О. Мария 5в Кирякова Ольга Викторовна

8 С. Кристина 6в Зорикова Татьяна Юрьевна

9 П. Ростислав 5ж Золотарёва Полина Сергеевна

10 Д. Лаура 6б Санникова Тамара Анатольевна

11 Т. Тимур 6в Зорикова Татьяна Юрьевна

12 Г. Дарья 7в Романова Элина Ивановна

13 С. Сфья 5е Сорокина Екатерина Дмитриевна

14 К. Ксения 5е Сорокина Екатерина Дмитриевна

15 Ф. Ильяс 5е Сорокина Екатерина Дмитриевна

16 О. Мария 8д Байчарова Наталья Владимировна

17 Н. Никита 5ж Золотарёва Полина Сергеевна

18 Р. Александра 5ж Золотарёва Полина Сергеевна

19 В. Ксения 6в Зорикова Татьяна Юрьевна

20 Э. Наталья 7в Романова Элина Ивановна

21 Т. Ярослав 5е Сорокина Екатерина Дмитриевна

22 Б. Эльвира 5ж Золотарёва Полина Сергеевна

23 В. Анна 7в Романова Элина Ивановна

24 К. Максим 3е Кассина Людмила Георгиевна

25 А. Захар 3г Николаева Елена Анатольевна

3. Довести результаты конкурса до всех участников и работы занявшие 1 и 2 места

школьного этапа организовать для участия в районном и городском этапе данного конкурса.

(ответственный зав. худ. отделом Дроботова Е.П.)

4. Руководителям центров «Экология и экономика» (начальная школа - Чебанова И.Л. и

средняя школа - Санникова Т.А.) отметить почетным грамотами и дипломами победителей

и участников конкурса.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР

начальной школы Панченкову О.Е. и заместителя директора по ВР старшей школы

Золотова Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. директора МБОУ «СОШ№97»                                  Адамчук Ирина Дмитриевна

С приказом ознакомлены:

Исп. Дроботова Е.П.